domine Willielme Ebor. Archiepiscope, vestrisque successoribus canonice substituendam , et

sanctæ Eboracensi ecclesiæ , salvo ordine meo, perpetuo me exhibiturum promitto. Et hoc propria

manu subscribo +

Et memorandum quod xxxo die mensis Aprilis, anno Domini MOCCCXLvJto in Capella manerii

de Burton juxta Beverlacum Ebor. dioc. , predictus frater Robertus recepit munus benedictionis a

venerabili patre domino W. la Zouche Ebor. Archiepiscopo &c. , et fecit et legit professionem supra

scriptam , et subscripsit manu sua propria faciendo signum Crucis, prout superius est appositum ,

et cedulam professionem hujus continentem , ad magnum altare portavit, quam dimisit ibidem ;

presentibus Magistris G. de Welton Cancellario, dominis W. de Ferriby, Rogero de Stiendby, Bar

tholomeo de sancto Neotho, et multis aliis.--Regist. Zouch , f. lxx .

The abbot of Fountains, among the heads of other religious houses, was commanded , by writ

tested 20 Aug. 21 Edw. III. , 1347 , to lend to the King , then engaged in the siege of Calais, 121. , in

addition to 81. which the abbot had previously given him. The reduced circunstances of the

house must , however, have been considered ; for the abbot of Selby and the priors of Bridlington

and Guisborough were each ordered , at the same time, to lend 201. , in addition to their gifts of a

similar amount; and the Dean and Chapter of York 200 marks. - Rot. Cla . 21 Edw . III., p. 2 , m.
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Anno Domini 1383, in crastino purificationis, cessavit Wil

lielmus Gower, xxiij.us Abbas de Fontibus, qui præfuit 14a. 3m.

14d. ; unde tempore Edwardi tercii 7a. 8m. 19d. , et in diebus

Ricardi secundi, 6a. 7m . 24d. Fuit creatus in crastino sancti

Martini, anno Domini......(sic), et fuit bachalarius in sacra theo

logia. In senectute cæcus ; et obiit anno Domini 1390 ; et sic

cessavit ante mortem 7a. 1m. Id. Sepultus ante novem altaria,

quasi in medio .

Anno Domini 1383 , Robertus Burlay creatus fuit in crastino

Purificationis beatæ Mariæ , qui præfuit tempore Ricardi secundi,

15a. 9m. 7d. , et tempore Henrici quarti......(sic), et obiit in die

sancti Gervacii, in 30 Idus Maij, anno Abbaciatus sui 27 , feria

tertia in septimanis Pentecostes, anno Domini 1410. Sepelitur

in Choro, in medio, ante stallas abbatis et prioris. ?

1

28. d. Knyghton says under the year 1347 , “ Ad festum Pentecostesmisit rex Edwardus per totam

Angliam ad Abbathias et Prioratus pro auxilio habendo de lanis sicut idem quod quælibet domus